
Nordeuropa 

Dänemark (København K) (kostenpflichtig) 

Indsamling og gennemgang af materiale til brug for Energistyrelsens stikprøvekontrol af Energiselskabernes 

Energispareindsats 2017-2020 samt særkontroller 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Pakilan palvelurakennukset -projektiallianssi, rakennustyöt 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 25.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Turun ratapiha ja Kupittaa–Turku kaksoisraide, ratasuunnitelma 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Vilnius) (kostenpflichtig) 

Infrastruktūros ryšio bokštams įrengimas (I regionas) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Vilnius) (kostenpflichtig) 

330/110/10 kV Kauno TP galių didinimas 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Oslo) (kostenpflichtig) 

Procurement of zoning plan for E16 and Vossebanen [the Voss Line] Arna-Stanghelle 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 30.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Oslo) (kostenpflichtig) 

100159 Bardufoss residences phase 1, turnkey contract construction 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Trondheim) (kostenpflichtig) 

Wear and suitability of paths used for cycling 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300300
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300207
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300266
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300234
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300245
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300217
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300256


Termin: 30.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Arendal) (kostenpflichtig) 

Detailed zoning plan for Rona 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Ski) (kostenpflichtig) 

Framework Agreement for a Project and Construction Manager 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Spånga) (kostenpflichtig) 

Ramavtal Teknisk konsult tillgänglighet 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Stockholm) (kostenpflichtig) 

Kungliga biblioteket, Generalkonsult projektering vid lokalanpassning av kontor och teknikrum 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Ekerö) (kostenpflichtig) 

Tekniska konsulter 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Göteborg) (kostenpflichtig) 

Bottenfaunaundersökningar i Västra Götalands län 2018-2020 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Vetlanda) (kostenpflichtig) 

Transport, mottagning,slutbehandling av tryckimpregnerat trä 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Uppsala) (kostenpflichtig) 

Generalentreprenad Cykelparkeringshus, Resecentrum Uppsala 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300271
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300281
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300310
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300223
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300230
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300238
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300268
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300270


Termin: 29.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Göteborg) (kostenpflichtig) 

Kalkning GR 2018 samt 2019 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Osteuropa 

Bulgarien (София) (kostenpflichtig) 

„Изработване на технически проекти за основен ремонт (рехабилитация) по четири обособени 

позиции“ 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.07.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (Плевен) (kostenpflichtig) 

„Упражняване на строителен надзор на обект „Фасадна реставрация и подмяна дограма на Център за 

подпомагане на личностно развитие — ЦРД, гр. Плевен“. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (Ловеч) (kostenpflichtig) 

„Инженеринг — проектиране, извършване на строителни и монтажни работи и осъществяване на 

авторски надзор по проект „Подкрепа за деинституционализация на грижите за деца в гр. 

Ловеч“...Продължава в VI. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 31.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (София) (kostenpflichtig) 

Изработване на типов инв. проект за многофунк. уч. спортна зала, инв. проекти за прил. 

пространство, инж. мрежи и съпътстващи помещения за изграждането ѝ на 6 училища в СО и 

авторски надзор 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (Добрич) (kostenpflichtig) 

„Избор на изпълнител за осъщ. на стр. надзор по време на СМР по реконструкция и обновяване на 

образ. инфраструктура в Добрич по проект „Реконстр. и обнов. на образ. инфрастр. в Добрич — І“ по 

обособ.  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300289
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300297
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300206
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300216
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300264
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300277
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300283


Kroatien (Zagreb) (kostenpflichtig) 

Izrada studije „Stručna podloga za uvođenje integriranog javnog prijevoza putnika na području Republike 

Hrvatske“. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Świętochłowice) (kostenpflichtig) 

Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej na potrzeby realizacji Projektu partnerskiego pt. 

Zintegrowany węzeł przesiadkowy „Mijanka” w Świętochłowicach 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Poznań) (kostenpflichtig) 

Pełnienie obowiązków Inżyniera Kontraktu wraz ze świadczeniem funkcji nadzoru dla zadania „Muzeum 

Enigmy w Poznaniu” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 31.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Zawarcie umowy ramowej na podwykonawstwo w robotach budowlanych 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Lublin) (kostenpflichtig) 

Zakup i dostawa autobusów elektrycznych wraz z infrastrukturą do ładowania wolnego na zajezdni oraz 

ładowania szybkiego na przystankach końcowych 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej modernizacji pompowni IV Hala na terenie Stacji 

Pomp Rzecznych, ul. Czerniakowska 124, Dzielnica Śródmieście 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Poznań) (kostenpflichtig) 

Budowa powiązań projektowanej stacji 400/110 kV SE Baczyna z istniejącą siecią 110 kV ENEA Operator 

Sp. z o.o. wraz z przebudową istniejącej linii 110 kV relacji SE Gorzów – słup XSK – GPZ Skwierzyna 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300212
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300208
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300220
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300265
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300285
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300298
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300301


Polen (Gdańsk) (kostenpflichtig) 

Dostawa sprzętu diagnostycznego do Zakładu Diagnostyki Obrazowej SP ZOZ MSWiA w Gdańsku wraz z 

adaptacją pomieszczeń 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Kielce) (kostenpflichtig) 

Kontrakt Nr 8 (Zadanie 1) Zadania realizowane na terenie Oczyszczalni Ścieków „Sitkówka”, gmina 

Sitkówka-Nowiny: Modernizacja piaskowników nr 1, nr 2 i nr 3 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 06.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Bielsko-Biała) (kostenpflichtig) 

Wykonanie modernizacji i aktualizacji baz danych EGiB/RCiWN, BDOT500, GESUT, BDSOG wraz z 

przetworzeniem do postaci dokumentów elektronicznych materiałów zasobu PZGiK. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Râmnicu Vâlcea) (kostenpflichtig) 

Amenajarea complexă a afluenților Oltului de pe rama nordică a munților Făgăraș, cu potențial de risc la 

inundații din viituri rapide 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 31.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Brașov) (kostenpflichtig) 

Acord-cadru — Diriginție de șantier pentru urmărirea lucrărilor de întreținere și reparare a străzilor de pe raza 

Municipiului Brașov 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Măgurele) (kostenpflichtig) 

Furnizare energie electrică pentru locurile de consum aparținând Institutului de Cercetare-Dezvoltare pentru 

Fizică și Inginerie Nucleară Horia Hulubei 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Slowenien (Ljubljana) (kostenpflichtig) 

A-57/18; Izdelava PGD in PZI za ureditev DKP v Osrednje Celjski in Savinjsko Saleški subregiji – Sklop od 1 

do 4 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 31.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300302
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300306
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300307
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300254
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300260
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300280
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300236


Südeuropa 

Spanien (Santa Cruz de Tenerife) (kostenpflichtig) 

Concurso de proyectos con jurado para la selección de ideas sobre el diseño del nuevo edificio de Juzgados 

de Puerto del Rosario (Fuerteventura) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Bozen) (kostenpflichtig) 

ELE-004-05 Bauleitung und Sicherheitskoordinierung in der Ausführungsphase für die Arbeiten zur 

Anpassung des Bahnhof Schnals an die Elektrifizierung der Vinschger Bahn 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Westeuropa 

Österreich (Henndorf am Wallersee) (kostenpflichtig) 

Neubau Seniorenwohnheim Henndorf – Baumanagementleistungen 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Hoogstraten) (kostenpflichtig) 

Raamovereenkomst voor studieopdrachten voor infrastructuurwerken, architectuur, stabiliteit, technische 

uitrustingen en EPB-verslaggeving voor diverse projecten op het grondgebied van de stad Hoogstra 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Olten) (kostenpflichtig) 

Planerleistung für Ersatz F96 & neue Abstellanlage Süd Basel SBB GB Wolf 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Basse-Goulaine) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'œuvre relative à l'extension de la salle Paul Bouin 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Tours) (kostenpflichtig) 

Mission de contrôle technique et mission de coordination sécurité et protection de la santé du Nouvel hôpital 

Trousseau — NHT 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 31.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300225
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300296
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300267
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300214
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300241
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300202
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300205


Frankreich (Saint-Barthélemy-d'Anjou) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre de maitrise d'œuvre des espaces publics communaux du secteur Ouest 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Marché de maîtrise d'œuvre complète pour la réhabilitation lourde d'un ensemble immobilier sis 9 passage 

Kracher à Paris 18ème 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Denis) (kostenpflichtig) 

Groupement de commandes pour la passation d'un marché public d'entretien, de création et de contrôle des 

aires de jeux, équipements sportifs ludiques et sols sur le territoire de Plaine Commune 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Boulogne-Billancourt) (kostenpflichtig) 

Contrôle et assistance technique 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 24.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Matoury) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre de maîtrise d'œuvre urbaine pour la conception et réalisation des espaces publics et la 

programmation des espaces privés du secteur « Savanes », à Montsinéry-Tonnégrande 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 30.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Nîmes) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre à bon de commande mission de contrôle technique pour l'ensemble des bâtiments et collèges 

départementaux 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lourdes) (kostenpflichtig) 

Classement du système d'endiguement du Gave de Cauterets sur les communes de Pierrefitte-Nestalas et 

de Soulom et étude de faisabilité d'aménagements hydrauliques 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300210
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300211
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300222
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300227
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300228
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300235
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300237


Frankreich (Angers) (kostenpflichtig) 

18MAR000527 — vitale recyclage à Saint-Cyprien (42) — travaux de dépollution 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 13.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Argèles-sur-Mer) (kostenpflichtig) 

Procédure concurrentielle avec négociation: mission de maîtrise d'œuvre dans le cadre du projet de 

«valorisation culturelle et touristique du site du phare du Cap Béar à Port Vendres» 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 08.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lyon Cedex 02) (kostenpflichtig) 

Marché de maîtrise d'œuvre pour les travaux de construction d'un internat au Lycée Philibert Delorme à l'Isle 

d'Abeau (38) 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Suresnes) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre à commande pour la réalisation de diagnostics immobiliers (amiante, plomb, DPE, gaz, 

électricité, et Esris) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Niort) (kostenpflichtig) 

Missions de repérage et de diagnostic amiante dans les bâtiments d'habitat Sud Deux-Sèvres 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Nazaire) (kostenpflichtig) 

17s0068 maîtrise d'œuvre pour la modernisation et la sécurisation de l'usine de production d'eau potable de 

Campbon pour la Carène 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Chalon-sur-Saône) (kostenpflichtig) 

Réalisations de relevés topographiques, bornages et relevés de géomètres 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Toulouges) (kostenpflichtig) 

Concours maitrise d'œuvre en vue de la reconstruction de l'EHPAD « La Casa Assolellada » a Céret (PO) 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300239
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300250
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300253
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300255
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300258
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300259
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300263


Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 24.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Missions de coordination en matière de Sécurité et de protection de la santé (SPS) pour des travaux dans 

les différents établissements de la CCI Paris Île-de-France 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Metz) (kostenpflichtig) 

Mailly-le-Camp (10). Zone 5 — CENTAC — réfection du pont voie ferrée — marché public de maîtrise 

d'œuvre: mission de base + OPC 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Marseille) (kostenpflichtig) 

Mission d'assistance hydraulique à la maîtrise d'œuvre pour la construction d'un lotissement Innovex 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Liévin) (kostenpflichtig) 

Concours restreint de maîtrise d'œuvre sur «Esquisse +» — construction d'une cuisine centrale 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris La Défense) (kostenpflichtig) 

Inspection des processus de fabrication de matériels clés majeurs 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Conduite d'opération pour la réalisation du Tram 13 express entre Saint-Germain GC et Achères-Ville RER 

(phase 2) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lille) (kostenpflichtig) 

Mission d'assistance à maîtrise d'ouvrage en matière de pollution des sols dans le cadre de la ZAC du 1er 

secteur opérationnel des rives de la Haute Deûle à Lille-Lomme 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300279
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300286
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300287
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300290
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300291
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300292
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300303


Termin: 29.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Croft) (kostenpflichtig) 

Structural Testing of Street Lighting Columns 2018 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Edinburgh) (kostenpflichtig) 

FW0046 — Building Surveying Services Scotland 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 31.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (London) (kostenpflichtig) 

Framework Agreements — Scientific Services and Remedial Works concerning Hazardous Materials 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 31.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Dublin) (kostenpflichtig) 

Management and Operations of the National Geological Corestore 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Luxemburg (Luxembourg) (kostenpflichtig) 

Concours restreint à l'attention de groupements «architecte + ingénieur» pour la conception d'une passerelle 

piétonne et cyclable 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 25.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Luxemburg (Echternach) (kostenpflichtig) 

Hospice civil Echternach — appel à candidature pour la mission d'architecte 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Hilversum) (kostenpflichtig) 

Het opstellen van een stedenbouwkundig plan, bestemmingsplan met verbrede reikwijdte en 

Milieueffectrapportage ten behoeve van de gebiedsontwikkeling Crailo 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 29.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300313
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300246
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300275
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300309
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300272
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300229
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300249
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300221


Niederlande (Den Haag) (kostenpflichtig) 

Chemische analyses en fysische bepalingen ten behoeve van milieuhygiënisch (bodem)onderzoek 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300262

